
UCHWAŁA NR CCLXXVII/4906/2021 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 

z dnia 13 lipca 2021 r. 

w sprawie wyróżnienia Medalem Pamiątkowym Województwa Lubelskiego 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668, z późn. zm.) w związku z § 11 ust. 1 i 2 uchwały  
nr XIX/316/04 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 14 czerwca 2004 r. w sprawie 
ustanowienia insygniów i symboli samorządowych Województwa Lubelskiego, zasad 
używania i stosowania (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego Nr 130 poz.1928, z późn. zm.) - Zarząd 
Województwa Lubelskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Medalem Pamiątkowym Województwa Lubelskiego wyróżnia się: 

Pana Piotra Burka 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubelskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wicemarszałek 

Zbigniew Wojciechowski 

Marszałek Województwa 

Jarosław Stawiarski 

 


